2

ПРОТОКОЛ №1
Заседания комиссии по проведению торгов в форме аукциона
( открытого  по форме  подачи предложений) по продаже земельного
участка или права его аренды, расположенного на территории  Михайловского  сельского поселения  Тацинского района.

Дата проведения:   17 января  2017г.
Время проведения: 10 часов 00 минут.
Место проведения: Ростовская область, х.Михайлов, ул.Ленина, 126..
Аукционная комиссия в составе:

	      Председатель конкурсной (аукционной) комиссии:
Присяжнюк Л.С.  –  Глава Администрации Михайловского сельского поселения
Бондаренко Н.Н.   – начальник сектора экономики и финансов
Кречун О.Г.         –   старший инспектор
Шикалова Н.С..  – специалист 1 категории Михайловского сельского поселения
Секретарь  комиссии:
Склярова О.С.  – специалист 1 категории Михайловского сельского поселения

	Кворум для проведения заседания аукционной комиссии по продаже земельных участков или права их аренды,  имеется.
Аукцион проводится на основании постановления  Администрации Михайловского сельского поселения Тацинского района  от 25.11.2016 № 31  «О проведении аукциона по продаже земельных участков или  права их аренды, расположенных на территории  Михайловского  сельского поселения  Тацинского  района», информационного сообщения опубликованного в газете « Районные вести»  от 01.12.2016 № 48(11442) размещенного на сайте  в сети Интернет. Форма аукциона – открытый  по форме подачи предложений по продаже земельных участков и права аренды, по составу участников и по форме подачи заявок.
        - земельный участок площадью 1200  кв.м, кадастровый номер 61:38:0030121:170 местоположение: Ростовская область, Тацинский район,  х. Михайлов,  пер.Полевой, 2, категория земель -  земли населенных пунктов, разрешенное использование: земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки , срок аренды 10 лет,  начальная цена –4100 (Четыре тысячи сто рублей)  отчет об определении рыночной стоимости  годовой арендной платы за земельный  участок от 23.11. 2016 №400, сумма задатка- 4100(Четыре тысячи сто ) рублей.
        В  установленный срок  поступила единственная заявка от  Ермоленко Андрея Сергеевича, паспорт  гражданина Российской Федерации  60 15 882806  выдан межрайонным отделом УФМС по Ростовской области в гор. Морозовске, дата выдачи 18.11.2015г,  код подразделения 610-059, пол. муж.  дата  рождения 25.10.1995г, место рождения: пос. Михайлов, Тацинский район, Ростовской области.
	                       Аукционная комиссия решила:
Признать несостоявшимися  торги   на земельный участок площадью 1200 кв.м, кадастровый номер 61:38:0030121:170, местоположение: Ростовская область, Тацинский район, х. Михайлов, пер. Полевой. 2, категория земель- земли населенных пунктов земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование- земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки, срок аренды 10 лет, и заключить договор аренды  с единственным заявителем по стартовой цене - 4100 (Четыре тысячи сто рублей) 00 копеек и объявила о принятом решении. На этом аукцион объявлен завершенным.

Председатель комиссии			                Присяжнюк Л.С..
 Члены:
                                                                                              Бондаренко Н.Н..
                                                                                              Кречун О.Г.
                                                                                              Шикалова Н.С.

Секретарь комиссии:                                                          Склярова  О.С.